Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от  26 апреля   2018 г.                                                            № 17
с. Первомайский

	О    внесении    изменений    в   решение Совета      депутатов      Первомайского сельского      поселения      Шумячского  района      Смоленской     области      от 24.10.2014г.   №10    «О формировании

постоянных комиссий Совета депутатов Первомайского    сельского      поселения Шумячского района Смоленской области»

       Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
          РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.10.2014г. №10 «О формировании постоянных комиссий Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующее изменение:
в  части  2    решения   слова  «Побединская Е. А. – председатель комиссии,

Копанев Н. Ю.»  заменить словами «Большева Т. В. – председатель комиссии, Фадеева Е. А.».
2. Настоящее   решение  вступает  в  силу  со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского  поселения
Шумячского района Смоленской области                                  К. И. Савков